【書き方の例／アクロス高松】

様式第1号(第2条関係)

高松総合型地域スポーツクラブ拠点施設利用許可申請書

○年○月○○日

 指定管理者  様

住 所  かほく市○○○番地○○

団 体 名  かほく市○○協会

代表者氏名  ○○ ○○    印

電 話 番 号  ○○○‐○○○○

 次のとおりかほく市高松総合型地域スポーツクラブ拠点施設を利用したいので許可され

るよう申請します。

1 利用目的    ○○○○○○○○○○○○○○○○○○のため※具体的に

2 利用日時        年  月○○日(○) ○時○○分から

              年  月○○日(○) ○時○○分まで

3 利用施設    アクロス高松○○○○

4 利用人員    ○○人※定期利用の場合一回当たりの平均利用人数を記入

5 その他参考となる事項

  毎週○曜日 ○○時から○○時 に定期利用を希望します。

※定期利用の曜日・時間についてご記載下さい

※利用料金   基本額        円

        割増額        円  合計        円

※利用区分   許 可・不許可

※通 知    年  月  日(郵送・口頭・電話)

備考 1 ※印の欄は、記入しないこと。

   2 その他参考となる事項欄には、備品及び器具等の利用又は行事等の概要を記入

すること。

【書き方の例／アクロス高松】

様式第3号(第3条関係)

高松総合型地域スポーツクラブ拠点施設利用料金免除申請書

○年○月○○日

(指定管理者)

          様

住 所  かほく市○○○番地○○

団 体 名  かほく市○○協会

代表者氏名  ○○ ○○    印

電 話 番 号  ○○○‐○○○○

 次のとおりかほく市高松総合型地域スポーツクラブ拠点施設の利用料金を免除してくだ

さるよう申請します。

1 利用目的    ○○○○○○○○○○○○○○○○○○のため※具体的に

2 利用日時        年  月○○日(○) ○時○○分から

              年  月○○日(○) ○時○○分まで

          毎週○曜日 ○○時から○○時 の定期利用

3 利用施設    アクロス高松○○○○

4 利用人員    ○○人※一回当たりの平均利用人数を記入

5 免除理由    かほく市内の社会教育団体として利用のため。

 書き方の一例です。